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super siguri

Ekran LCD
eficencë

EFICENCA E ENERGJISË 

/ Falë dizajnit të saktë të njesisë 
së djegies, Cares X ka një efikasitet 
shumë të lartë deri në 93.6%  , 
në kategorinë e kaldajeve tradicionale;

   DEZAJNI DHE TEKNOLOGJIA

/ Ekrani LCD me rezulucion 
të lartë me shfaqje të plotë 
të tekstit, ndërfaqe e prekshme 
dhe menu intuive nga e cila mund 
të vendosni temperaturën lehtë
sipas dëshirës, të aktivizoni  funksionet, sipas dëshirës, të aktivizoni  funksionet, 
si dhe të menaxhoni zonat e ndryshme t
ë nxehtësisë .

/Cares X ,falë valvulës mikse
termostatike bën të mundur dhe 
lidhjen me një qarkullues  natyror 
(panel diellor )



CILESIA
/ Cares X është markë e cila përbëhet 
nga materiali më i mirë i mundshëm: 
Alumin i përdorur për shkëmbyes primar 
të nxehtësisë ,dhe celik inox për shkëmbim sanitary,
 garantojnë besueshmëri të lartë dhe cikël jete të gjatë;

// Përvec kësaj filtri i kthimit të nxehtësisë 
garanton mbrotjen e bojlerit nga akumulimi i 
papastërtive te ujit;

/ Përdorimi i sistemeve antiseizuese parandalon 
ngrirjen dhe akumolimin në shkallë , duke mbrojtur 
jo vetem bojlerin me kondensim në mur por edhe 
të gjithë sistemin tuaj, gjithashtu funksioni i 
spastrimit të ajrit mbron nga akumolimi i ajrit;spastrimit të ajrit mbron nga akumolimi i ajrit;

/ Switchi i integruar i presionit minimal
 garanton mbrojtjen e bojlerit nga presioni 
i ulët në kushtet e punës;

/ Porti i analizës së jashtme të djegies lejon
  kontrollimin lehtë të cilësisë së djegies;

/ Falë lidhjes me aksesorët 
 e termoregulimit on-off, 
Cares X lejon programimin 
e ngrohjes për terë javën;

/ Kaldaja tashmë është e pajisur
 me një valvulë treshe (way-vale) 
dhe një shkëmbyes sanitary tëdhe një shkëmbyes sanitary të
ngrohjes për prodhimin e ujit t
ë ngrohtë deri në 13,5 l / min (dt 25 ° C),
një vlerë shumë e lartë në kategorinë së saj;

/ Zgjerimi i enes (vassel) në shkallë 
e bën bojlerin të përshtatshëm 
për ngrohjen e zonave të gjëra;







Tel: +355 52 220 601 
Mob: +355 67 60 86 000 
Web: www.thermoservice.al
eMail: info@termoservice.a


